

常州市教育基本建设与装备管理中心政府 采购项目合同

(货物类)

采购人(甲方):常州刘国钧高等职业技术学校

供应商(乙方):南京慧力生物科技有限公司

合同编号:常教采询[2023]001号

签定地点:新市路9号

政府采购计划号:ZC3204000002023000444

签定时间:

经常州市教育基本建设与装备管理中心2023年5月22日常教采询[2023]001号询价的结果,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定,甲乙双方同意就食品药品综合实训室项目按照以下条款和条件签定本合同(以下简称“合同”):

1. 合同内容:乙方负责提供下列货物

单位:元

项号	货物名称	品牌规格型号	单位	数量	投标单价	投标总价	质保期限
1	食品药品综合实训室	见附件清单	批	1	548897	548897	3年
合 计:						548897元	

2. 合同价格:按此次成交价格执行

包括劳务、制作、运输、仓储、管理、安装、调试、维护、保险、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

3. 合同供货范围

包括了所有设备、技术资料、相关服务及技术指导,但在执行合同过程中如发现有任何漏项和短缺,在发货清单中并未列入而且确实是乙方供货范围中应该有的,并且是满足合同技术协议对合同设备的性能保证值要求所必须的,均应由乙方及时补充,并不发生费用问题。

4. 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等法律效力

- (1) 成交通知书;
- (2) 询价通知书;
- (3) 询价通知书的澄清和修改;
- (4) 响应文件;
- (5) 成交供应商澄清函;
- (6) 其他与本合同相关的资料。



5. 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

6. 质量保证

(1) 乙方所提供的货物的技术规格参数指标应等于或高于询价通知书规定的技术规格参数指标；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准；

(2) 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。在使用过程中，一旦发现乙方所提供的货物不符合以上约定，乙方无条件接受甲方退货，并按第 11 条承担违约责任。

7. 包装要求

(1) 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担；

(2) 包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

8. 交货及验收

(1) 乙方应当在合同签订后 30 日内将货物安装调试完毕交付甲方，地点由甲方指定。甲方应在 5 个工作日内进行质量验收。验收合格的，由甲方签署验收单并加盖单位公章。询价通知书有约定的，从其约定；

(2) 乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物名称、规格型号和数量要求。乙方提供的货物不符合招标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担；

(3) 货物的到货验收包括：规格、型号、数量、外观质量及货物包装是否完好；

(4) 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方，乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任；

(5) 验收的标准：根据询价通知书的有关规定及技术要求按国家和相关标准、行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺执行。

9. 付款

项目验收合格，按合同一次性付清所有款项。

10. 售后服务

本合同货物的免费质保年限：项目整体三年。

乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服



务。

除上述规定外，还应提供下列服务：

(1) 在合同规定的期限内对所提供货物实行运行监督，在质量保证期内免费提供维修服务；

(2) 货物的安装、启动、运行及维护等对甲方技术人员技术进行免费培训；

(3) 乙方接到甲方故障报告后，应在按规定的服务水平和响应速度到达现场进行处理。乙方应严格遵守服务合约的目标在最短时间内恢复系统正常运行；

(4) 除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行进行支付；

(5) 若询价通知书中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

①乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排；

②所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价；

③保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外；

④货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行；

⑤若货物故障在检修 8 工作小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复；

⑥所有货物保修服务方式均为乙方主动上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担；

⑦保修期后的货物维护由双方协商再定。

11. 违约责任

(1) 合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。如果乙方未能履行合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

①甲方违反合同规定，无正当理由拒收货物的，甲方应向乙方偿付拒收合同款总值的百分之五违约金；

②乙方逾期交货的，应与甲方和采购代理机构协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用；

③乙方不能交货（逾期超过五天视为不能交货）、交货不合格或不符合合同约定的，甲方有权解除合同，乙方返还甲方已支付货款，并向甲方偿付合同款总值的百分之五违约金，



违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足；因交货不合格或不符合合同约定的，乙方应在收到甲方发出解除合同通知之日起五日内，自行承担退货所引发的一切费用。甲方不承担因解除合同导致乙方产生的一切损失。

(2) 乙方所提供的货物或其任何一部分侵犯第三方的知识产权，或者所有权不完整（指乙方完全能处分所提供的货物，该货物不存在任何抵押、查封等产权瑕疵），乙方应向甲方支付已付货款部分百分之五违约金；导致甲方、采购代理机构为此参与诉讼或仲裁，乙方另应支付甲方、采购代理机构为此引发的律师费、诉讼费、调查费、差旅费等一系列费用。

12. 争议的解决

(1) 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担；

(2) 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

13. 附加条款

本项目不得分包、转包，如有分包、转包，一旦查实甲方有权终止合同。

14. 合同生效及其它

(1) 合同经甲乙双方法定代表人（或委托代理人）签字（或盖章）并加盖公章（或合同章），经采购代理机构加盖公章后生效；

(2) 除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止本合同；

(3) 除发生不可抗力情况或因法律、政策原因导致甲方不能履行合同外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，采购代理机构按相关的法律、法规处罚；

(4) 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和询价通知书的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需提交采购代理机构一份备存；

(5) 合同正本一式伍份，具有同等法律效力，甲乙双方各执一份，采购代理机构叁份；

(6) 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。



<p>采购人（甲方）：</p> <p>单位名称：</p> <p>单位地址：</p> <p>法定代表人签字（或盖章）：</p> <p>项目经办人签字：</p> <p>联系电话：</p> 	<p>供应商（乙方）：</p> <p>单位名称：南京慧力达物科技有限公司</p> <p>单位地址：南京市栖霞区尧化街道科创路1号合港科创园二期2号楼22-752室</p> <p>法定代表人签字（或盖章）：</p> <p>委托代理人签字（或盖章）：</p> <p>电话：13646194181</p> <p>帐号：32050188143600001966</p> <p>开户行：中国建设银行股份有限公司南京湖北路支行</p> 	<p>采购代理机构（丙方）：</p> <p>单位名称：常州市教育基本建设与装备管理中心</p> <p>单位地址：新市路9号</p> <p>分管领导签字：</p> <p>电话：0519-86604331</p> <p>项目经办人签字：</p> <p>电话：0519-86631102</p>
---	--	--

货物价格清单

项目编号/包号：常教采询[2023]001号 项目名称：食品药品综合实训室
 报价单位：人民币元

项号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	投标单价	投标总价	质保期限
1	不锈钢水冷打粉机	天阖	180B	1	台	16560	16560	三年
2	三维混合机	天阖	SBH-20	1	套	9765	9765	三年
3	槽式混匀搅拌机	天阖	CH-20	1	套	10230	10230	三年
4	药物湿法摇摆制颗粒机	天阖	YK-60	1	套	9114	9114	三年
5	单冲旋转压片机	天阖	TDP-5	4	套	8556	34224	三年
6	9冲旋转压片机	天阖	ZP-9	2	套	21390	42780	三年
7	单冲手摇压片机	天阖	TDP-0	4	套	2418	9672	三年
8	颗粒烘箱	力辰	LC-101-1	1	套	2790	2790	三年
9	BYC-300包衣机	天阖	BYC-300	1	套	11160	11160	三年
10	高速湿法制粒机	天阖	GHL-10	1	套	45540	45540	三年
11	干法辊式制粒机	天阖	GK-25	1	套	47840	47840	三年
12	8411型电动振筛机	绍兴	8411	2	套	1200	2400	三年
13	药典标准筛	绍兴		4	套	600	2400	三年
14	快速水分测试仪	沪昕	DHS16-A	2	台	2610	5220	三年
15	片剂硬度计	嘉鑫海	YD-2	2	套	5760	11520	三年
16	脆碎度测试仪	嘉鑫海	ZCS-3	2	套	3840	7680	三年
17	双杯崩解仪	嘉鑫海	BJ-2	2	套	3120	6240	三年
18	溶出仪	嘉鑫海	RC8	4	套	40200	160800	三年
19	无油隔膜真空泵	力辰	LC-85LC	1	台	2160	2160	三年
20	游标卡尺	德力西	200mm	10	套	180	1800	三年
21	不锈钢工作台	定制		6	张	4560	27360	三年
22	不锈钢边柜工作台	定制		24.15	米	2640	63756	三年
23	不锈钢水槽柜	定制		1	个	4080	4080	三年
24	不锈钢引风罩	定制		1	个	3600	3600	三年
25	上下水改造	定制		1	套	9600	9600	三年
26	高清半球摄像头	海康威视	DS-2CD3726F(D) WDA3/F-IZS	1	个	606	606	三年
合 计							548897元	

供应商名称（加盖公章）：南京慧力生物科技有限公司



